精算受付日 令和　　　年　　月　　日

令和

形状

寸法 数量 単価 金額 数量 単価 金額

角　　　mm 径 箇所

管種 φ　mm m

既設管接続工 ｽﾘｰﾌﾞ 箇所

既設管接続工 継手 箇所 主任

公枡ｲﾝﾊﾞｰﾄ工 箇所

　 責任技術者

氏名

㊞ 技能者 ％

氏名 ％＋諸経費

　　　　　　　　記入してください

町長 課長

10%

名称 単位 見積 精算

付帯施設工事費

合　　計

精
算

設計費

材料費

労力費

小　計

課員課長

見積工種 精算

給水工事費

諸経費

工事延長

小　計

材料運搬費

調査費

着工年月日

完成年月日

検査年月日 　年　　月　　日

　年　　月　　日

　年　　月　　日

誓　約　等

次のとおり申請します。

融資斡旋
番号

　年　　月　　日

標章番号

主
幹

印

課
長

確

認

・

審

査

設計年月日

検査確認

精
算

町
長

課
員

印

副
町
長

第１号様式（第４条関係）

氏名申請者 ㊞

□　新設　　□　増設　　□　改築　　□　確認事項の変更

開成町長殿

検査員

調査費

設計費

排水設備新設等確認申請書

年　　月　　日

諸経費

上記のとおり承認してよろしいか

工事請求額

融資斡旋対象金額

小　計

開成町

着手

住所

令和　　年　　月　　　日 令和　　年　　月　　　日
直

ビ

ニ

｜

ル

管

工事期間 完了

住所

工事場所

氏名

氏名

申請区分

消費税額

合計

給水工事費

付帯施設工事費

注　※印の欄は、申請者が設置場所の土地所有者又は家屋所有者でない場合のみ

継
手
類

計

便
所
工
事

排
水
工
事

計

※土地所有者
承諾欄

住所

区分

印

　　　　　　　　　　印

※家屋所有者
承諾欄

主幹副町長 受付

既設管・枡を使用したい場合は事前に上下水道課と協議すること。

排水設備の枡等には、「汚水」等の表示をして下さい。

冷却水等は地下浸透を除き下水道に接続すること。

雨水が入る外流しの排水は、雨水管に接続すること。

※本紙をA3の厚紙で印刷すること

印

名　　　称

汚
水
ま
す

使用
人数

工
種

見　　　　積

　　　　　　　　　　印

指
定
業
者

受付　　　　　　号

電話

純工事費計

間
接
経
費

排 水 設 備 工 事 台 帳

課　員

添付書類

精　　　　算

使用者の状況

　□水道水　　　□地下水等　　　□水道水・地下水等の併用

□家事用　　　□事業用（　　　　　　　　　　　）

使用水の区分
及び用途

住所

氏名

所在地

名称 電話

指定下水道
工事店

用途

　　　　□　工事見積書　　□　承諾書　　□　その他（　　　　　）

現在使用中の
便所の種類

そ
の
他

　　　　□くみとり　　　　□し尿浄化槽

　　　　□　見取図　　□　平面図　　□　縦断図　　□　構造図

下水道使用料検針データ

下水道使用料検針データ

下水道使用料検針データ

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

－

　          　φ

排水設備工事完成日

下水道使用開始日

メーター番号

口           径

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

下水道使用開始日

                 ｍ3

＊精算時に一緒に提出して下さい。

排水設備工事完成日

完成時メーター指針

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

口           径

－

　          　φ

メーター番号

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

完成時メーター指針

＊精算時に一緒に提出して下さい。

                 ｍ3

排水設備工事完成日

メーター番号 －

下水道使用開始日

＊精算時に一緒に提出して下さい。

口           径

完成時メーター指針

　          　φ

                 ｍ3

設置区分

工事場所

確認年月日
年　　月　　日

確認番号

工事完了
年　月　日

検査希望
年　月　日

指定工事
店　　　名 電話

排水設備工事完了届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
開成町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　届出者　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　電　　話

次のとおり届け出ます。

□　新　設　　　□　増　設　　　□　改　築

開成町

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

人

公共下水道使用開始等届

氏　　名

電　　話

検査済証
番　　号

使用開始等の
年　月　　日 年　　月　　日

休止・廃止の
場合の理由

使用人員

使

用

水

区　　分
□　水道水
□　地下水等　　□　併用

□　家事用
□　事業用（　　　　  　）

□　家事用
□　事業用（　　　  　）

□　水道水
□　地下水等　　□　併用

用　　途

□　水道水
□　地下水等　　□　併用

用
途

□　家事用
□　事業用（　　　　）

使用水 区分

使用人員

届
出
事
項
の
変
更
欄

区　　　　分 変　　　更　　　前 変　　　更　　　後

使

用

者

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　年   　月　 　日
開成町長　　　　　様

　　　　　　　　　　住　所

　　　　　届出者　フリガナ
　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　電　　話

次のとおり届け出ます。

届出区分 □開始　　□休止　　□廃止　　□再開　　口届出事項の変更

使用者
住　所 電　　話

氏　名 印